2

[image: image1.png]

СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

                                                                                                            Проект
от _________

                                                                                 № __
посёлок Парковый
О внесении изменений в решение Совета Парковского

сельского поселения Тихорецкого района
от 29 октября 2010 года № 82 «О земельном налоге»
Руководствуясь главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 46 Федерального Закона от 6 октября 2003 года                                          №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 29 октября 2010 года № 82 «О земельном налоге»                       (с изменениями от 18 ноября 2011 года № 142, от 11 декабря 2014 года № 20,            от 17 апреля 2015 года № 46, от 13 мая 2015 года № 55)  изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:
«учреждения здравоохранения, расположенные на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, финансируемые за счет бюджета Краснодарского края».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести»                   и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

          А.И.Чоп
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

        Н.Н.Агеев